
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社夏期休暇におきまして、下記の日程にて休業させて頂きますことを案内致します。

弊社営業日は8月16日からとなりますが、一部の運送業者様におきまして休業を予定されており、

当日出荷の混雑が予想され、ご指定頂きます期日通り納入が出来ない場合がございます。

　夏期休暇内での出荷対応におきましては弊社8月11日での出荷対応を予定いたしておりますので、

　お急ぎの場合は予め事前 (10日迄)にご用命頂ければ幸いです。

 (※8月11日は出荷業務のみ対応させて頂いております。)

　誠に勝手なお願いで申し訳ございませんが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

　　　　 　敬　具

6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

営業 休業 休業 休業 休業 出荷のみ 休業 休業 休業 休業 営業

夏 期 休 暇 の ご 案 内

営業グループ

8　　　月


